
PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBOS SEKRETORIUS 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2017 M. RUGSĖJO 28 D. 

SPRENDIMO NR. T3-239 „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENINĖS 

ADMINISTRACINIŲ GINČŲ KOMISIJOS SUDARYMO“ PRIPAŽINIMO 

 NETEKUSIU GALIOS“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2017-12-13  Nr. 6 

Prienai 

 

 Nuo 2018 m. sausio 1 d. įsigaliojus Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių 

ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymui, netenka galios Lietuvos Respublikos administracinių ginčų 

komisijų įstatymas.  

 LR ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatyme numatoma, kad 

savivaldybės visuomeninės administracinių ginčų komisijos funkcijas atliks, t. y. skundus (prašymus) dėl 

viešojo administravimo subjektų priimtų individualių administracinių aktų ar veiksmų (neveikimo) 

viešojo administravimo srityje ikiteismine tvarka nagrinės, Lietuvos administracinių ginčų komisija ir jos 

teritoriniai padaliniai: Kauno apygardos skyrius, Klaipėdos apygardos skyrius, Panevėžio apygardos 

skyrius ir Šiaulių apygardos skyrius. Lietuvos administracinių ginčų komisijos ir jos teritorinių padalinių 

narius skirs Lietuvos Respublikos Vyriausybė.  

 Atsižvelgiant į tai, kas išdėstyta, teikiamas Savivaldybės tarybos sprendimo projektas, 

kuriuo yra naikinama Prienų rajono savivaldybės visuomeninė administracinių ginčų komisija. 

 

 

Tarybos sekretorė                                                                                                               Agnė Dargužienė 


